
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

  

 

   

旅行会社の皆さま、日頃より長岡エリアにご送客を賜り誠にありがとうございます。 

 個別Ｗｅｂ商談会のご案内  

（一社）長岡観光コンベンション協会では、令和 3 年 11 月１日より Web による 

個別の旅行商談会を開始しました。集合形式の商談会では、時間の都合で思う 

ように詳しい情報収集ができないなどご意見をいただく中、コロナ禍でも安心安全 

 

に地元とのキャッチボール形式で、最新の情報収集を行っていただけます。事前に 

予約を承りますので是非ご利用ください。お申込をお待ち申し上げます。 

旅行会社の皆さまへ 

オンライン商談会の受付は 

こちらから 

または 


